Tempus Open - Juho Heininen

Juho Heininen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:58.81 AQUA-pisteet: 507 Paivamaara:
2009-01-10 Kilpailu: XXVI Turku Super Games

Aika

00:58.81

00:58.88

00:59.00

00:59.15

00:59.20

00:59.20

00:59.34

00:59.61

01:01.28

01:01.71

01:09.19

01:10.56

AQUA
507
505
502
498
497
497
494
487
448
439
311

293

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-01-10

2008-06-15

2009-06-12

2009-07-05

2009-05-09

2009-05-09

2009-06-14

2008-05-04

2008-04-19

2007-06-17

2006-05-25

2006-04-01

Kilpailu

XXVI Turku Super Games
Ikakausimestaruusuinnit 2008
Junior TUL-EESTI KALEV Games
Ikakausimestaruusuinnit 2009
Jons Svanbergsimmet 2009
Jéns Svanbergsimmet 2009
POHJANMAA-UINNIT
Tampereen Mestaruusuinnit
Kvarken Games

IKM 2007

Hela-uinnit

Aurajoki-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7206
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=7206&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=7206&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=7206&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=7206&amp;Result_sort=result_date

